
   

ČISTĚ S NÁMI 
 

Posláním společnosti EuroServis Clean CR, a.s.  
je rozvíjet více než třicetiletou tradici  
a dobré jméno firmy na českém trhu úklidových služeb. 

 

POLITIKA KVALITY 
 

1. OČEKÁVÁNÍ ZAKAZNÍKA 
 

Jen zákazník, u kterého překonáme jeho očekávání, je spokojený a zůstává věrný  
naší společnosti. 

 
2. TRVALÉ ZLEPŠOVÁNÍ KVALITY 

 

Kvalita není setrvalý stav, je to cesta trvalého zlepšování. 
 

3. ZAMĚSTNANCI JAKO NEJCENNĚJŠÍ KAPITÁL  
 

Profesně zdatní zaměstnanci, kteří se cítí součástí firemního týmu, jsou 
předpokladem podnikatelského úspěchu.  
Dbáme na rovný přístup ke všem pracovníkům a nabízíme pracovní příležitost  
bez rozdílu.  

 
4. ŠPIČKOVÁ TECHNOLOGIE 

 

Profesionální technologie a dokonale zvládnuté procesy zajistí dokonalý úklid  
a spokojenost zákazníka při současném snižování nákladů. 

 
5. PÉČE O ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

 

Používáme účinné úklidové přípravky, které jsou šetrné k životnímu prostředí. 
Při naší činnosti zvažujeme environmentální aspekty a dopady s cílem uplatňovat 
a rozvíjet zásady systému environmentálního řízení ve společnosti EuroServis. 

 

Vedení akciové společnosti EuroServis Clean CR, a.s. se zavazuje k neustálému zlepšování  
systému managementu kvality a potvrzuje, že svým přístupem vytvoří předpoklady  
pro naplňování této politiky kvality.  
Od všech zaměstnanců společnosti očekáváme její důsledné uplatňování. 
 
 
 
V Praze, 3. ledna 2024    Jana HABEROVÁ 
  
       místopředsedkyně představenstva 

představitel vedení společnosti 
EuroServis Clean CR, a.s. 


